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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11714023G

2. Data e Regjistrimit 14/05/2021
3. Emri i Subjektit Legus  Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike e financiare per personat fizik, juridik 

publik apo private, te insitucioneve dhe enteve publike, ne 
lidhje me cdo problematike eventuale, ne kuader te 
specifikimit te kuadrit ligjor, te veprimit apo te kontrollit te 
vazhdueshem te ligjshmerise etj. Konsulence te detajuar, 
perfaqesim ne gjykate per persona fizik apo per subjekte 
politike ne kete fushe te se drejtes. Konsulence juridike ne 
fushen e legjislacionit fiskal, tatimor, e doganor. Pergatitje 
dokumentacioni, ndjekje e te gjitha procedurave per 
regjistrim te shoqerive te krijuara rishtazi, deri ne dhenien e 
licenses nga organi perkates per fillimin e ushtrimit te 
aktivitetit. Konsulence jundike ne marredhenie tregtare, 
perpilim dhe depozitim dokumentash te shoqerive tregtare te 
regjistruara si subjekte te se drejtes shqiptare apo te huaj. 
Konsulence ne distance dhe me ane te perfaqesuesve te 
brendshem (in-house laeyers) prane shoqerive tregtare. 
Sherbime ne fushen e konsulencave financiare dhe fiskale. 
Dhenia e sherbimeve financiare dhe fiskale perfshi hartimin 
dhe pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore te shoqerive te 
ndryshme.
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2021                Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AldenisÇullhaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Legus  Consulting
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0692055089  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


